Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
______________№________

	О внесении изменений в Положение об условии оплаты труда и

порядке исчисления стажа работы работников, замещающих должности,

не относящиеся к должностям муниципального службы и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

Коломенского муниципального района

 В целях обеспечения единых принципов оплаты труда работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Коломенского муниципального района, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Коломенского муниципального района, Совет депутатов
                                                                               РЕШИЛ:

1. 1. Внести в Положение об условии оплаты труда и порядке исчисления стажа работы работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Коломенского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов от 19.10.2015г. № 86/12СД (в редакции  решения Совета депутатов от 22.04.2016г. № 131/16СД) следующее изменение:

2. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

3. 2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
            3. Опубликовать настоящее решение в газете «Оптимальный выбор» и разместить на официальном сайте района.
4. Контроль исполнения  настоящего решения возложить на Главу Коломенского муниципального района Ваулина А.В. и председателя постоянной  депутатской комиссии Совета депутатов по вопросам  организации работы Совета, регламенту и местному самоуправлению Панферову Н.В.
Глава Коломенского

муниципального района                                                                                                     А.В.Ваулин

 Приложение № 1

                                                          к Положению   об условиях оплаты труда работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям

                                                       муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  органов местного

 самоуправления Коломенского муниципального района
Перечень

должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы

и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления Коломенского муниципального района

и коэффициенты, применяемые при исчислении должностных

                                 окладов работников, замещающих эти должности
 Наименование должностей

Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов, кратные должностному окладу специалиста II категории в органах государственной власти Московской области
Ведущий аналитик

Специалист по связям с общественностью

2,4 - 2,6
Начальник отдела

Начальник сектора

2,2 - 2,4
Заместитель начальника отдела

Заместитель начальника сектора

Главный инспектор контрольно-счетного органа

Главный инспектор

Ведущий бухгалтер

Главный юрисконсульт

Главный эксперт

2,0 -  2,2
Инспектор контрольно-счетного органа

Старший инспектор

Старший бухгалтер

Ведущий юрисконсульт

Старший эксперт

Инженер по организации эксплуатации и ремонту оборудования и средств вычислительной техники

1,8 - 2,0
Инспектор

Бухгалтер

Эксперт

Юрисконсульт

Инженер - программист

1,6 - 1,8
Инженер по защите информации

Архивист

1,4 - 1,6
И.о. Руководителя администрации

Коломенского муниципального района                                                           А.В.Фатеев